МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017                                                                                                       № _10_

Об организации воинского учета

граждан, пребывающих

в запасе в Вавиловском сельском
поселении

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», приказа МО РФ от 18 июля 2014 года № 495 и от 26 февраля 1998 года № 258 «Об утверждении основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Ведущему специалисту (документоведу)  Губановой В.А. организовать воинский учет  граждан, пребывающих в запасе на территории Вавиловского сельского поселения.
2.
Обязанности по ведению воинского учета возложить на Губанову В.А. – ведущего специалиста (документоведа) МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения».
3.
При убытии Губановой В.А. – ведущего специалиста (документоведа) в отпуск, командировку, учебу или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета  возлагать на Иванова П.А. – Главу поселения.

4.        Постановление № 6 от 11.01.2016 года считать утратившим силу.

5.
Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского
сельского поселения :                                                                  П.А.Иванов

СОГЛАСОВАНО

И.о.военного комиссара Бакчарского района
Томской области
_______________В.А.Борисов